
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. GEGUŽĖS 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-8. 123 „DĖL LIETUVOS SAVIVALDYBIŲ ASOCIACIJOS 

SUVAŽIAVIMO DELEGATŲ“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.67 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 20 d. sprendimą 

Nr. TS-8.123 „Dėl Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimo delegatų“ ir vietoje „Vidmantą 

Kanopą“ įrašyti „Vytautą Vilį“. 

  

  

 

 

 

 

Savivaldybės meras      Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genovaitė Gavėnienė 

 

 


